
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Statutární město Brno
MČ Brno-Bosonohy

Bosonožské nám. 1, 642 00 Brno
tel.č.: 547 422 711 | e-mail: podatelna@bosonohy.cz

H L A S O V Á N Í
zasedání číslo 29 Zastupitelstva městské části
konané dne 14. 10. 2021 v sále zastupitelstva od 17:00 hod.

A. Organizační náležitosti

blok jednání: A-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje jako ověřovatele zápisu zastupitele Jiřího Výplacha a
Ing. Leoše Jelínka.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/29
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

blok jednání: A-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy souhlasí s doplněním Rozpočtového opatření č. 16/2021
v rozpočtu MČ Brno-Bosonohy na rok 2021, a to jako bod č. B.6. Tím dojde k posunutí číselné řady
následujících bodů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/29
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

blok jednání: A-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

B. Navržený program

blok jednání: B-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

B.1. Stanovisko k doplnění novelizace Statutu města Brna



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

blok jednání: B.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy souhlasí s návrhem doplnění obecně závazné vyhlášky
statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, a to s úpravou čl. 76 odst. 54, která
je přílohou tohoto bodu jednání.

Ukládá

tajemníkovi úřadu neprodleně zaslat toto rozhodnutí předkladateli novelizace, tedy Organizačnímu odboru
MMB, a to neprodleně.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/29
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

B.2. Projednání návrhu OZV o stanovení obecního systému odpad.
hosp.

blok jednání: B.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy nesouhlasí s návrhem Obecně závazné vyhlášky „o stanovení
obecního systému odpadového hospodářství města Brna“

a požaduje

do  návrhu  zapracovat  informaci  o  stálých  stanovištích  pro  trvalé  umístění  sběrných  nádob  na  směsný
komunální odpad, které jsou na pozemcích města Brna a jsou v majetku města Brna, tedy nejsou zřízeny
vlastníky objektů (typicky společná stanoviště v sídlištní zástavbě).

Ukládá

tajemníkovi úřadu neprodleně zaslat toto rozhodnutí předkladatel, tedy OŽP MMB, a to neprodleně.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/29
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

B.3. Doplnění adresního místa do spádového obvodu ZŠ a MŠ

blok jednání: B.3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy souhlasí s doplněním adresního místa „Jihlavská 38“
do spádových obvodů „Základní škola a Mateřská škola Brno Bosonožské nám. 44, příspěvková organizace“
stanovených obecně závaznými vyhláškami č. 2/2017 č. 3/2017.

Ukládá

tajemníkovi úřadu neprodleně zaslat toto rozhodnutí Odboru školství a mládeže MMB, a to neprodleně.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/29
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

B.4. Stanovisko k odprodeji pozemku p. č. 1274

blok jednání: B.4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy nemá námitek a souhlasí s prodejem pozemku p.č. 1274 v k.ú.
Bosonohy žadatelům – Z.N. a P.N., dle návrhu na dispozice s majetkem města, který je přílohou tohoto
usnesení.

Ukládá

tajemníkovi úřadu neprodleně vyznačit toto stanovisko do formuláře „dispozice s majetkem“.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/29
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

B.5. Rozpočtové opatření č. 16/2021 v rozpočtu MČ Brno-Bosonohy
na rok 2021

blok jednání: B.5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje rozpočtové opatření č. 16/2021 v rozpočtu Městské
části Brno-Bosonohy na rok 2021 v objemu   +30 000 Kč na straně výdajů v § 3631-veřejné osvětlení a
v objemu -30 000 Kč na straně kapitálových výdajů v § 3639-komunální služby a územní rozvoj

Ukládá

ÚR1  zapracovat schválené rozpočtové opatření do rozpočtu MČ Brno-Bosonohy na rok 2021 a zveřejnit
v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/29
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

B.6. Informace z radnice

blok jednání: B.6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

B.7. Různé

blok jednání: B.7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


